
Opolskie PKS S.A
ul. Rodziewiczówny 1

45-384 Opole

Relacja: OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 - PRUDNIK, D.A.
CZAS JAZDY 01:16 h 54 km

  Przystanek Przyjazdy

  OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 15:30

  OPOLE, UL. NYSY ŁUŻYCKIEJ, RONDO 15:35

  OPOLE, PLAC JANA KAZIMIERZA 15:37

  OPOLE, UL. NIEMODLIŃSKA, KOSZYKA 15:39

  OPOLE, UL. WOJSKA POLSKIEGO, DWORZEC ZACHODNI 15:41

  OPOLE, UL. PRÓSZKOWSKA, POLITECHNIKA 15:43

  OPOLE, UL. PRÓSZKOWSKA, WIOSENNA 15:44

  OPOLE, UL. PRÓSZKOWSKA, LIGUDY 15:46

  GÓRKI 15:49

  CHRZĄSZCZYCE 15:51

  ZŁOTNIKI 15:52

  PRÓSZKÓW, POMOLOGIA 15:53

  PRÓSZKÓW, RYNEK 15:55

  PRÓSZKÓW, UG 15:57

  PRZYSIECZ 15:59

  LIGOTA PRÓSZKOWSKA I 16:02

  LIGOTA PRÓSZKOWSKA, DZIKÓW 16:03

  SMOLARNIA, SKRZYŻOWANIE 16:10

  SMOLARNIA, ŚRÓDLESIE 16:12



  CHRZELICE II 16:15

  ŁĄCZNIK I 16:18

  DĘBINA 16:22

  MOKRA, SKRZYŻOWANIE 16:24

  KROBUSZ 16:27

  RADOSTYNIA, SKRZYŻOWANIE 16:29

  SZYNOWICE NŻ 16:32

  BIAŁA, RYNEK 16:34

  PRĘŻYNA, SKRZYŻOWANIE 16:38

  DOBROSZEWICE 16:41

  LUBRZA 16:42

  PRUDNIK, UL. KOLEJOWA II 16:43

  PRUDNIK, D.A. 16:46

Legenda

S - kursuje w dni nauki szkolnej

y - nie kursuje w dniu 2 V w piątek po Bożym Ciele i 15 VIII

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

